REQUERIMENTO N.° 29,177

RequeiroHà Mesa arjs ouvido 'o Plenrio,
papa que seja discutida e aprovada em, discussão çti
ca, com os pareceres conjuntos das ,comissSes técni-
-cas desta Casa, a Mensagem-n2 13/77, do Executivo /
Münicipal, que • trata de abertura de Crédito Suplemen
tar na,importncia.de  CrC 3.000,00 (tres mil cruzei:
ros),,em favor do Centre Espírita Trabalhadores de /
Jeáus, sediado nesta Cidade.

Sala das Sessoes,:17 de maio de 1.977.

£iERMJV ARkCRPIIUS
AUTOR